rum quot ets (*sic*) in|trantibus parte senex|tra: ollaria pilaria | contra alis alio n. IIII, et pariens medius p. Vsl.¹

Romae, iam Urbini (VI 47565 vidit Bormann). — 1) Fortasse scr. p. VSΞ (pedes 5^{3/4}).

7926

.....
M. Statilius Mercuri|us¹ fecit sibi et Liciniae | Vitali coniugi karissimae | et Statilio Geniali | et Staliliae Primitivae | libertis meis et | libertis libertabusque meis | posterisque eorum | introitum exitum omnem|que rem possidere quod mihi | concessum est a T. Flavio Rufino¹ | in parte dimidia intrantibus | parte sinisterriore. In fronte | pedes XXXIII, in agro ped. XXX.

Euphrosyno | et Hercliano | ser. C. n.², concessum | eis ab Flavio Rufino | in monumento | Iuniano quod est | iuris mei, intran|tibus parte dexte|ra, in triclinio | in quo pari|e]te sunt | ollae ossuaria | numero XIII, | et in triclia³ sar|cophaga n. III, | quot cessi e|g]o | ambas partes et | Statilio Mercurio | et nominibus s. s.⁴

In Portu Romano rep., deinde Romae (XIV 1636 descr. Settele auctor accuratus). — 1) Idem qui memoratur in titulo iuxta posito. — 2) Servis Caesaris nostri. — 3) Cf. N. 8418. — 4) Supra scriptis (intellege Euphrosynum et Herclianum).

Similes tituli bipertiti (ad partem sinistram et dextram monumenti pertinentes) complures Ostiae et in Portu reperti: supra N. 6179. XIV 416 cel. (cf. XIV p. 602).

7927 dis man. | Ragoniaes Primitives | et Ragonia Queta sibi et | Q. Mantio Agathemero | coniugi et libert. libertabus | posterisq., aedicla que est con|tra ostiu cum olas n. IIII et ante aed|icla l. p. V, lat. p. III.

Romae (VI 25359 vidit de Rossi).

7928 | emit sibi et Rutiliae Helpidi coniugi et Rutilia|e] | Crispinillae f., lib. libertabusque posterisq. eorum | aediculas IIII columb. IIII, et in solo ante aedic. in fronte | ped. IIIIS cum eo quidquid in p. quadr. part. interiori continetur.

Romae (VI 25677 semel descripta saec. XVIII).

7929 aediculam cum ollis ossuaris, ita uti in | aediculam (*sic*) sunt, C. Lucei Phyladis l. Felic|is¹ geruli² emit de D. Laberio Paeti et Epaphrod|iti l. Fausto in monumento C. Lucei Bithi l. | Fausti coactoris a portu vinario³ et D. La|beri Paeti l. Epaphroditi⁴ a portu vinario | cum intro in monumento eorum eas e regione osti | parietis medi aediculam cum ollis ossuaris sibi et suis superisque.

Romae (VI 9189 fortasse semel descripta). — 1) Videtur requiri casus primus. Ceterum alios quoque errores in titulo inesse apparet. — 2) Cf. supra N. 1940. — 3) Cf. N. 7504. — 4) Fortasse caecidit: coactoris. — Adde N. 7755^a.